ニュースレポート

  令和２年７月１６日

報 道 機 関  各 位

教育委員会総務課総務係

タイトル   市立小中学校に通う全ての児童生徒に速乾涼感タオルを配布！

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

日  時

場所・住所

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

  今年度の夏休み期間短縮に伴い児童生徒の登下校等の負担が増えることから、熱中症

予防対策を目的として、首筋を冷やす速乾涼感タオル（クールタオル）を配布しました。

記

    配布枚数  約１０,２００枚（市立小中学校の児童生徒 1人につき３枚）

 ※上記のほか、市内小中学校に換気対策用の大型工場扇を４台ずつ追加配備していま

す。また、スポットクーラー（各校２台ずつ）等についても、順次整備をしてまい

ります。

問い合わせ先

部課係名： 教育委員会総務課

担当者名： 末井

電  話： 0791-43-6857 （内線 2313）

Ｆ Ａ Ｘ： 0791-43-6895

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市